Diante disto, conta-se com a atenção do Executivo para o deferime to
desta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 20 de junho de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 582/2018

Implantação de superposte de iluminação
na Rua Jurandir Dalprá, próximo a
Associação de Moradores da Vila Becker.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita a implantação de
superposte de iluminação na Rua Jurandir Dalprá, próximo a Associação de Moradores
da Vila Becker.

O local citado encontra-se com pouca iluminação, ocasionando risco a
segurança dos que ali transitam, principalmente os moradores que ficam vulneráveis a
assaltos e demais práticas criminosas.

Trata-se de um investimento de baixo custo que trará benefícios e
segurança para a comunidade.

Li 	.3ESPACi-1/,'T, DO
Sala d; 	, 2.5 i

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 07A7CB1637F5692B63621A39D87BF710 CODIGO DO DOCUMENTO: 021572
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 582/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi